ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LINH

Số:          /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Linh, ngày       tháng 10 năm 2022

GIẤY MỜI

Hội nghị triển khai công tác BHYT học sinh năm học 2022-2023

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện Vĩnh Linh, Văn phòng HĐND&UBND

huyện kính mời tham dự hội nghị.

1. Nội dung: Tổng kết công tác BHYT học sinh năm học 2021-2022 và

triển khai BHYT học sinh năm học 2022-2023.

2. Thành phần: Trân trọng kính mời!

* Ở tỉnh:

- Đại diện lãnh đạo BHXH tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các phòng nghiệp vụ thuộc BHXH tỉnh.

* Ở huyện:

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy;

- Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Đại diện lãnh đạo Ban Dân vận Huyện ủy;

- Đại diện lãnh đạo các phòng: Lao động Thương binh & Xã hội; Y tế;

Tài chính - Kế hoạch; Văn hóa và Thông tin; Giáo dục và Đào tạo; Văn phòng

HĐND&UBND huyện;

- Lãnh đạo, viên chức và lao động BHXH huyện;

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Y tế huyện.

* Ở xã, thị trấn:

- Chủ tịch Hội đồng Giáo dục xã, thị trấn.

* Các trường học: Tiểu học; TH&THCS; THCS; THCS&THPT;

THPT và Trung tâm GDNN-GDTX Vĩnh Linh:

- Đại diện Ban Giám hiệu, Ban Giám đốc;

- Nhân viên phụ trách công tác BHYT học sinh;

- Các tập thể, cá nhân được khen thưởng.

3. Thời gian:  Vào lúc 14h, ngày 11/10/2022 (Chiều thứ 3).

4. Địa điểm: Hội trường UBND huyện Vĩnh Linh.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự đúng thành phần, thời

gian để không ảnh hưởng đến công việc chung của huyện./.

 Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Thị Phụng

		2022-10-07T09:25:00+0700

		2022-10-07T09:43:01-0500

		2022-10-07T09:43:01-0500

		2022-10-07T09:43:01-0500